



# ANNELER MUTLUYSA MUTLUYUZ



Yazıcı Velittin Küçük Ortaokulu

11<sup>nci</sup> Değer  
**Proje**

## İÇİNDEKİLER

<b>Projenin Adı</b>	<b>1</b>
<b>Projenin Türü</b>	<b>1</b>
<b>Proje Sahibi</b>	<b>1</b>
<b>Proje Dönemi</b>	<b>1</b>
<b>Projenin Başlangıç-Bitiş Tarihleri</b>	<b>1</b>
<b>Projenin Amaçları / Hedefleri</b>	<b>1</b>
<b>Projenin Gerekçeleri</b>	<b>1</b>
<b>Projenin Yasal Dayanağı</b>	<b>2</b>
<b>Projenin Hedef Kitlesi</b>	<b>2</b>
<b>Proje Ortakları</b>	<b>2</b>
<b>Projenin Özeti</b>	<b>2</b>
<b>Projenin Adımları/Aşamaları</b>	<b>3</b>
<b>Proje Yürütme Kurulunun Görevleri</b>	<b>4</b>
<b>Beklenen Çıktılar</b>	<b>4</b>
<b>Riskler ve Yönetimi</b>	<b>4</b>
<b>Sürdürülebilirlik</b>	<b>4</b>
<b>Projenin Hikayesi ve Düşünceler</b>	<b>4</b>
<b>Projenin Maliyeti</b>	<b>5</b>
<b>Proje Ekibi ve İletişim Bilgileri</b>	<b>5</b>



<b>PROJENİN ADI</b>	ANNELER MUTLUYSA MUTLUYUZ
<b>PROJENİN TÜRÜ</b>	o Değer ve tutumları kazandırma
<b>PROJE SAHİBİ</b>	Yazıcı Velittin Küçük Ortaokulu
<b>PROJE DÖNEMİ</b>	2017-2018 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI
<b>PROJENİN BAŞLANGIÇ / BİTİŞ TARİHLERİ</b>	01.12.2017-04.06.2018
<b>PROJENİN AMAÇLARI/HEDEFLERİ</b>	<p>Projenin Amaçları;Anneleri mutlu etmek, Öğrenci ve öğretmen işbirliğini sağlamak Çevremizde farkındalık oluşturmak Öğrenci-anne bağıını güçlendirmek Çocukların annelerine sevgilerini göstermek Çocukların anneleri ile birlikte zaman geçirmesini sağlamak Çocuklarda özgüven geliştirmek Annelerin kendilerini önemli hissetmelerini sağlamak</p> <p>Projenin Hedefleri; Öğrenci ve öğretmenlerde empati,sorumluluk,yardımlaşma ve hoşgörü değerleri gelişir.</p>
<b>PROJENİN GEREKÇELERİ</b>	<p>Veli toplantılarında,veli ziyaretlerinde veya çevremizde annelerin çocuklarını mutlu etmek için uğraştıklarını,kendilerinden önce çocuklarını düşündüklerini görüyoruz.Aslında en çok iltifatı,güzel sözleri ve şevkati anneler hak ediyorlar.Anneler sadece anneler gününde değil her gün hatırlanmalı ve değer gördüklerini hissetmelidir.Büyük fedakarlıklarla çocuklarıyla vakit geçiren annelerin çocukları ne kadar şanslı olduklarının farkına varmalıdırlar.Çocukların mutlu olmalarında en önemli etken anneleriyle olan ilişkileridir.Anneler mutlu olursa çocuklar daha mutlu olur.Mutlu ebeveynlere sahip çocuklar hayatta daha başarılı olurlar.</p>

**PROJENİN YASAL DAYANAĞI**

Milli Eğitim Bakanlığı Okul Öncesi Eğitim ve İlköğretim Kurumları Yönetmeliği;2014

**PROJENİN HEDEF KİTLESİ**

Yazıcı Mahallesi Anneleri ve Ordu Huzurevi'nde kalan anneler

**PROJE ORTAKLARI**

Ordu Huzur Evi

**PROJENİN ÖZETİ**

Proje amacımızın annelerimizi mutlu etmek olduğu öğrenci ve öğretmenlere anlatılır.

5/A-6/A-7/A ve 8/A sınıfı öğrencileri kartonlardan veya kürdanlardan fotoğraf çerçevesi yapar.Anneleri ile birlikte olduğu fotoğraf çerçevesini annesine hediye eder.

3/A ve 4/A sınıfı öğrencileri annelerine sevgisini anlatan mektup yazar.Bu mektup çocukların ifade gücünü geliştirecektir.Annesine anlatamadığı sevgisini,duygusunu mektupta daha iyi anlatacaktır.

1/A ve 2/A sınıfı öğrencileri;annesini ile mutlu bir anını resim ile ifade edecek ve annesine hediye edecektir.Annesini ne kadar sevdiğini gösterecek ve çocukta özgüven,yaratıcılık duygusu gelişecektir.

5/A-6/A-7/A ve 8/A sınıfı öğrencileri anneleri ile birlikte pasta veya börek yapar.Anneler okula davet edilir.Öğrenci,öğretmen ve anneler sohbet havasında yemek yiyerek sıcak bir ortam oluşturulur.Bu sayede veli-öğretmen iletişimi artar ve anneler için de güzel bir etkinlik olur.Pasta yaparken öğrenciler annelerine yardım eder ve birlikte zaman geçirerek mutlu olurlar.

Yazıcı Mahallesi'nde eşi olmayan,çocukları uzakta olan veya yaşlı olan anneler ziyaret edilir.Bu ziyaret ile bir günde olsa annelerin mutlu olması sağlanır.Öğrencilerde ve öğretmenlerde empati duygusu gelişir.

8/A sınıfı öğrencileri ,öğretmen ve anneler Ordu Huzur Evi'ni ziyaret eder.Birkaç saat bile olsa yaşlı annelerimizin yüzünü güldürmek çocukları da mutlu edecektir. Çocuklar empati ve sorumluluk duygularıyla yaşlı insanlara daha yardımsever davranacaktır.

Öğrenciler ve öğretmenler tarafından anneler günü programı hazırlanır ve tüm veliler davet edilir.Annelerin kendilerini değerli hissetmeleri sağlanır.

FAALİYET NO.	FAALİYET ADI	FAALİYETİN YARARLANICILARI	İŞBİRLİĞİ YAPILACAK KURUM/KURULUŞLAR	FAALİYET GERÇEKLEŞTİRME TARİHİ
1	Projenin onaya sunulması	Öğretmenler-Okul İdaresi	Okul İdaresi-İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü	01/12/2017
2	Öğretmenlere proje ile ilgili bilgilendirme toplantısının yapılması	Öğretmenler	Okul İdaresi	07/12/2017
3	Öğrencilere Bilinçlendirme Toplantısının Yapılması	Öğretmenler	Okul İdaresi-Okul Aile Birliği	11/12/2017
4	5/A-6/A-7/A ve 8/A sınıfı öğrencilerinin annelerine birlikte olduğu fotoğraf çerçevesi hazırlaması	Öğretmenler	Okul İdaresi	18/12/2017 25/12/2017
5	3/A ve 4/A öğrencilerinin annelerine mektup yazması	Öğretmenler	Okul İdaresi	02/01/2018
6	1/A ve 2/A sınıfı öğrencilerinin annelerine resim çizmesi	Öğretmenler	Okul İdaresi	15/01/2018
7	5/A-6/A-7/A ve 8/A sınıfı öğrenci ailelerinin okula öğle yemeğine davet edilmesi	Öğretmenler	Okul İdaresi-Okul Aile Birliği	26/02/2018
8	Okul çevresinde çocukları uzakta olan-Çocuğu olmayan anneleri ziyaret etmek	Öğretmenler-Öğrenciler	Okul İdaresi-Okul Aile Birliği	19/03/2018
9	Huzur Evinde anneleri ziyaret etmek	Öğretmenler-Öğrenciler-Veliler	Okul İdaresi-Okul Aile Birliği	26/04/2018
10	Anneler Gününde annelere program	Öğretmenler-Öğrenciler	Okul İdaresi-Okul Aile Birliği	10/05/2018
11	Projenin Değerlendirilmesi	Öğretmenler-Öğrenciler-Veliler	Okul İdaresi-Okul Aile Birliği	04/06/2018

<b>PROJE YÜRÜTME KURULUNUN GÖREVLERİ</b>	<p>Projenin onaya sunulması Öğretmen ve öğrencilere projenin tanıtılması Etkinlikleri planlamak ve öğrencilerin katılımını sağlamak Öğrencilerle birlikte etkinlikleri yapmak Okul çevresinde yaşlı, çocukları uzakta olan veya çocukları olmayan anneleri belirlemek, Anneleri okulda düzenlenecek yemeğe davet etmek ve yemeği organize etmek, Evlerinde ziyaret edilecek anneleri belirlemek, annelere haber vermek, ziyarete gidecek öğrencileri belirlemek ve götürülecek hediyeleri hazırlamak, Huzur evinde anneleri öğrencilerle birlikte ziyaret etmek Anneler Günü programı hazırlamak ve velilerin katılımını sağlamak, Projenin değerlendirilmesini yapmak</p>
<b>PROJEDEN BEKLENEN ÇIKTILAR</b>	<p>Annelerin sadece anneler gününde değil her gün değerli hissetmesi sağlanır. Çocuklar yaptığı etkinlikleri annelerine hediye ederek anne-çocuk bağının güçlenmesi sağlanır. Çocukların anneleri ile birlikte zaman geçirmesi sağlanır. Öğrenci,veli ve öğretmenlerde huzur evi ziyaretinde empati,sorumluluk ve yardımlaşma duyguları gelişir. Çocuklarda ifade gücü ve iletişim becerileri gelişir.</p>
<b>RİSKLER VE YÖNETİMİ</b>	<p>Etkinliklere tüm anneler katılmak istemeyebilir.Annelere bu etkinlikler hakkında bilgi verilerek katılımı sağlanabilir.Okul çevresinde; eşi olmayan,çocukları uzakta veya yaşlı olan tüm annelere ulaşamayabiliriz.Muhtar ve velilerle iletişime geçilerek tüm anneler ziyaret edilebilir.</p>
<b>SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK</b>	<p>Projenin sadece anneleri değil diğer aile fertlerini kapsayacak şekilde planlanarak diğer kademelere ve yıllara yayılması mümkündür.Okulun web sayfasında projemizden bahsederek duyulması sağlanabilir.</p>
<b>PROJENİN HİKÂYESİ VE DÜŞÜNCELER</b>	<p>Kendi çevremizden ve çocukluğumuzdan bildiğimiz gibi annelerimiz bizleri büyütmek için ellerinden geleni yapar.Kimi anneler günlerce el emeği göz nuru uğraştığı el işleri ile kimileri ise yaptığı pastalarla çocuklarını mutlu eder.Çoğu zaman kendilerine vakit bile ayıramazlar.Bir annenin en değerli varlığı evlatlarıdır.Evlatlarını karşılıksız severler.Çocuklar da fedakarlık ve karşılıksız sevgiyi anne olarak ifade eder ve anneleri mutlu olduğu zaman daha da mutlu olurlar.Aslında anneleri mutlu etmek çok kolay.Sadece içimizde var olan sevgiyi annelerimize yansıtabilirsek parayla alınabilecek en pahalı hediyelerden daha değerlisini verebiliriz demektir.Annemizin bize gösterdiği sevgiyi ve şevkati biz de annelerimize gösterebiliriz.Annelerin hakkını ne yaparsak yapalım ödeyemeyiz ancak en azından onları mutlu edebiliriz.</p>



FAALİYET NO.	FAALİYET ADI	FAALİYET MAALİYETİ
1	Öğrencileri ve öğretmenlere projenin anlatılması	0
2	Öğrencilerin etkinlikler oluşturması	0
3	Huzur Evi annelerinin ziyaret edilmesi	300 TL
4	Anneler Günü Programı hazırlanması	0 TL
<b>TOPLAM MAALİYET</b>		300 TL

PROJE YÜRÜTME KURULU			
SIRA NO.	AD SOYAD	GÖREVİ	OKULU
1	Ozge BÖLEK	Başkan	Yazıcı Velittin Küçük Ortaokulu
2	Yasemin OZGEN	Üye	Yazıcı Velittin Küçük Ortaokulu
3	Bilal BOYLUĞ	Üye	Yazıcı Velittin Küçük Ortaokulu
4	Pınar BUZAGI	Üye	Yazıcı Velittin Küçük Ortaokulu
5	Hasret KARABULUT	Üye	Yazıcı Velittin Küçük Ortaokulu

İLETİŞİM BİLGİLERİ			
Yasal Adı:		Yazıcı Velittin Küçük Ortaokulu	
Posta Adresi:		Yazıcı Mah. Bayraktar Küme Evleri No: 18	
Telefon numarası:		(0452) 671 44 78	
Faks numarası:		Yok	
Kurumun e-posta adresi:		738801@meb.k12.tr	
Kurumun internet adresi:		http://yvko.meb.k12.tr	
Proje Sorumluları İrtibat	Adı Soyadı	Özge BÖLEK	
	GSM	(0554) 861 57 48	
	E-posta	coplu.ozge@gmail.com	

Bu proje yönergesi 2017-2018 eğitim öğretim yılında uygulanmakta olan “1 İLÇE 11 DEĞER 111 PROJE” projesi kapsamında hazırlanmış olup Yazıcı Velittin Küçük Ortaokulu Müdürlüğünün onayladığı tarihte yürürlüğü girer ve “Proje Yürütme Kurulu” tarafından yürütülür.

Hakan YILDIRIM

Okul Müdürü